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1
15759-33-33-
001-2018-
00147-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO DE
SOGAMOSO

HECTOR ALONSO
USCATEGUI
FUENTES

INSTITUTO DE
TRANSITO DE
BOYACA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

LMFACEPTA DESISTIMIENTO
DE PRETENSIONES SE
ABSTIENE DE CONDENAR
EN COSTAS DISPONE
ARCHIVO. Documento firmado
electrónicamente por:YOHANA
ELIZABETH ALBARRACÍN
PÉREZ fecha firma:Feb 27
2024 4:40PM...

2
15759-33-33-
001-2021-
00001-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO DE
SOGAMOSO

WILLIAM CAMARGO
OSTOS

NACION MINISTERIO
DE DEFENSA
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024

Auto anuncia
sentencia
anticipada
decreta
pruebas fija
litigio y ordena
alegatos de
conclusiòn

LMFCUMPLIDO ORDENA
INGRESAR A DESPACHO.
Documento firmado
electrónicamente por:YOHANA
ELIZABETH ALBARRACÍN
PÉREZ fecha firma:Feb 27
2024 4:40PM...

3
15759-33-33-
001-2022-
00132-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO DE
SOGAMOSO

UNION TEMPORAL
TIBASOSA 2016

MUNICIPIO DE
TIBASOSA BOYACA

ACCION
CONTRACTUAL 27/02/2024 Auto admite

demanda

LMFADMITE DEMANDA
ORDENA NOTIFICAR.
Documento firmado
electrónicamente por:YOHANA
ELIZABETH ALBARRACÍN
PÉREZ fecha firma:Feb 27
2024 4:40PM...

Juzgado Administrativo de Sogamoso-ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 28/02/2024
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4
15759-33-33-
001-2023-
00198-00

JUZGADO 01
ADMINISTRATIVO DE
SOGAMOSO

SANDRA VIANNEY
ALVAREZ ALBA  

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024

Auto
declaración
de
incompetencia
y ordena
remisión al
competente

LMFDECLARA FALTA DE
COMPETENCIA
TERRITORIAL ORDENA
REMITIR A JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS DE
TUNJA. Documento firmado
electrónicamente por:YOHANA
ELIZABETH ALBARRACÍN
PÉREZ fecha firma:Feb 27
2024 4:40P...
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